MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

GABINETE DA PREFEITA

Lagoa de Itaenga - PE, 26 de Junho de 2024.

DESPACHO Nº CP 00002/2023

A PREFEITA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública nº 00002/2023, que objetiva: Credenciamento de

músicos ou grupos musicais ou grupos folclóricos, identificados com o interesse em difundir as

tradições regionais e populares voltados às tradições das diversas festividades na cidade de

Lagoa de Itaenga; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais

apontam como proponentes vencedores:

- ADILSON ANTONIO ELOI.

909977514-87

Item(s): 11.

Valor: R$ 2.000,00

- ALDELLANGE IWRY DA SILVA MELO.

121536074-69

Item(s): 1.

Valor: R$ 1.000,00

- AMILTON NATANAEL GONÇALVES.

096611924-05

Item(s): 11.

Valor: R$ 2.000,00

- ASSOCIACAO CARNAVALESCA MARACATU DE BAQUE SOLTO LEAO VENCEDOR DAS FLORES.

12.332.951/0001-47

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- ASSOCIACAO CULTURAL MARACATU AGUIA DOURADA DE CARPINA–PE.

07.526.928/0001-53

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- ASSOCIACAO CULTURAL MARACATU LEAO FACEIRO.

07.580.899/0001-08

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- ASSOCIAÇÃO CULTURAL MARACATU PANTERA NOVA.

14.585.501/0001-91

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- CLAÚDIO JOÃO FELIX JÚNIOR.

033676264-06

Item(s): 1.

Valor: R$ 1.000,00

- CREUZA SEVERINA DE SANTANA.

036488224-70

Item(s): 1.

Valor: R$ 1.000,00

- CRISTINA MARIA DE SANTANA.

077819454-09

Item(s): 1.

Valor: R$ 1.000,00

- DIJERSON NUNES DA SILVA.

372665274-49

Item(s): 11.

Valor: R$ 10.000,00

- JOAQUIM MANOEL DA SILVA.

302017644-15

Item(s): 11.

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

GABINETE DA PREFEITA

Valor: R$ 2.000,00

- JOSÉ FERNANDO DA SILVA.

580247434-34

Item(s): 11.

Valor: R$ 2.000,00

- JOSIVALDO JOSÉ DE SOUZA.

43.320.612/0001-74

Item(s): 13.

Valor: R$ 24.000,00

- M&F SERVICOS,LOCACOES, COMERCIO, REPRESENTACAO E TRANSPORTE LTDA.

19.713.871/0001-80

Item(s): 4.

Valor: R$ 28.500,00

- MARACATU BAQUE SOLTO ESTRELA DA TARDE DE BARRO PRETO DE LAGOA DO CARRO.

12.724.023/0001-28

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU CAMBINDINHA.

11.995.388/0001-24

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU CAMBINDINHA DA LAGOA.

21.317.057/0001-99

Item(s): 10.

Valor: R$ 7.000,00

- MARACATU CAMELO MANSO DO ENGENHO TOME.

31.873.221/0001-06

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU CARNEIRO DA SERRA.

11.093.703/0001-28

Item(s): 9.

Valor: R$ 1.000,00

- MARACATU CARNEIRO MANSO.

06.047.077/0001-01

Item(s): 9.

Valor: R$ 1.000,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO AGUIA DE OURO.

04.664.625/0001-09

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO CARNEIRO DA VILA DOS FULOZINOS.

41.944.921/0001-90

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO GALO DOURADO.

35.655.580/0001-30

Item(s): 10.

Valor: R$ 7.000,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO GAVIAO DE OURO DE SAO LOURENCO DA MATA.

21.408.556/0001-91

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO LEAO COROADO.

26.398.196/0001-08

Item(s): 10.

Valor: R$ 7.000,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO LEAO DAS CORDILHEIRAS.

11.074.116/0001-91

Item(s): 10.

Valor: R$ 7.000,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO O BEIJA–FLOR DE ALIANCA–PE.

07.513.227/0001-80

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU DE BAQUE SOLTO PAVAO DOURADO.

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

GABINETE DA PREFEITA

03.724.108/0001-15

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU DE BAQUE SOUTO LEAO FORMOSO DE TRACUNHAEM.

03.767.674/0001-04

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU ESTRELA DA TARDE.

11.229.311/0001-43

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU ESTRELA DOURADA.

00.981.660/0001-09

Item(s): 9.

Valor: R$ 1.000,00

- MARACATU LEAO DA FLORESTA.

00.321.878/0001-29

Item(s): 10.

Valor: R$ 7.000,00

- MARACATU LEAO DA FLORESTA DE VICENCIA.

21.690.679/0001-68

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO DA SERRA.

12.048.674/0001-45

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO DAS CORDILHEIRAS – MLC.

08.359.329/0001-55

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO DE OURO.

12.813.127/0001-09

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO DO NORTE.

06.094.996/0001-28

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO FORMOSO.

08.826.331/0001-97

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO MIMOSO DE GUADALAJARA.

31.683.629/0001-07

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO TEIMOSO.

05.426.414/0001-09

Item(s): 10.

Valor: R$ 7.000,00

- MARACATU LEAO TEIMOSO.

35.328.277/0001-22

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAO VENCEDOR.

00.985.693/0001-19

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU LEAOZINHO DE ALIANCA.

08.826.760/0001-64

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARACATU PAVAO MISTERIOSO.

12.985.121/0001-19

Item(s): 9.

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

GABINETE DA PREFEITA

Valor: R$ 1.000,00

- MARACATU RURAL AGUIA DOURADA.

02.688.375/0001-11

Item(s): 8.

Valor: R$ 500,00

- MARIA APARECIDA DO CARMO DE LIRA.

095051294-08

Item(s): 5.

Valor: R$ 3.000,00

- REGINALDO CIPRIANO DA SILVA.

484760804-68

Item(s): 11.

Valor: R$ 2.000,00

- ROBERTO JOSÉ DO NASCIMENTO.

047558024-90

Item(s): 11.

Valor: R$ 2.000,00

Total: R$ 140.000,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA SILVA

Prefeita